
１－４

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成23年度における一時借入金の借入限度額は800,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は27千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額
　繰越金 △
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

375,745
△ 467,566

16,018,557
690,942

1,340,888
351,173

15,533,675
1,054,810

41,475

147,650

0

0

0

484,882

1,908

6,546

197,579

△ 1,845,947

△ 206,060

△ 953,609

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

690,942

141,650

523,274

323,792

1,054,810

2,043,526

0

485,500

0

12,646

857,747

1,508,374

79,281

1,811,356

359,601

223,701

797,600

14,272,289

2,593,496

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

326,915

397,537

855,388

405,173

4,612,096

3,885,789

2,886,348

105,443

197,673

1,100,832

504,662

11,678,793

2,275,861

1,997,780

3,206,111

2,395,874

資金収支計算書
自　平成２３年４月　１日

至　平成２４年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部


	１－４

