## 資金収支計算書

自 平成23年4月 1日 至 平成24年3月31日

(単位:千円)

						( -	単位:十円)
1	経	常	的	収	支	の	部
人件費	ŧ						2,275,861
物件費	ŧ						1,997,780
社会保	<b>保障給付</b>						3,206,111
補助金	等						2,395,874
支払利	息						197,673
他会計	+等への	事務費	等充当財	源繰出	支出		1,100,832
その他	也支出						504,662
支	l	£	合		計		11,678,793
地方科	Ä						4,612,096
地方多	を付税						3,885,789
国県補	助金等						2,886,348
使用料	斗•手数¥	料					105,443
分担金	È·負担s	金•寄附:	金				326,915
諸収入	(						397,537
地方侵	養行額						855,388
基金耳	対崩額						405,173
その他	地収入						797,600
収		λ	合		計		14,272,289
経	常	的	収	支	額		2,593,496

2	公	共	資	産	整	備	収	支	の	部
公共	資産	整備す	出							1,508,374
公共	資産	整備額	亅助金	等支出	4					223,701
他会	計等	への強	建設費	充当即	<b>才源</b> 繰	出支	出			79,281
支		出		1	合		計			1,811,356
国県	補助	金等								359,601
地方	<b>賃</b> 発	行額								485,500
基金	取崩	額								0
その	他収	入								12,646
収		入		1	合		計			857,747
公	共	資 ;	産 整	孫 備	収	支	額			△ 953,609

3 投 j	<b></b>	財務	务 的	収	支	の	部
投資及び出資	金						0
貸付金							141,650
基金積立額							523,274
定額運用基金	全への繰出	出支出					0
他会計等への	)公債費的	2.当財派	原繰出支	出			323,792
地方債償還額	頁						1,054,810
支	出	合		計			2,043,526
国県補助金等	ŧ						41,475
貸付金回収額	頁						147,650
基金取崩額							0
地方債発行額	Į.						0
公共資産等売	即収入						1,908
その他収入							6,546
収	入	合		計			197,579
投資·	財 務	的	収 支	額		Δ	1,845,947

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度歳計現金増減額	△ 206,060
期首歳計現金残高	690,942
期末歳計現金残高	484,882

- ※1 一時借入金に関する情報
- ① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
- ② 平成23年度における一時借入金の借入限度額は800,000千円です。
- ③ 支払利息のうち、一時借入金利子は27千円です。
  ※2 基礎的助政収支(プライマリーバランス)に関する情報

収入総額		16,018,557
繰越金	Δ	690,942
地方債発行額	Δ	1,340,888
財政調整基金等取崩額	Δ	351,173
支出総額	Δ	15,533,675
地方債償還額		1,054,810
財政調整基金等積立額		375,745
基礎的財政収支		△ 467,566